
SMLOUVA o poskytnuti služeb:
lyžařský výcvik děti HRAVÉ LYŽOVÁNÍ . ,

Organizátor: Předškolní sport, s.r.o.
Zastoupená: Mgr. Pavlou Štcčkovou
adresa: Pod Hůrkou 116, 252 10 Černohce, Praha-záµqd
lČ: 24230910 ,,,";&:-..
tel.: +420608606170 , '"°-'7,.' í;:

1,· -

na straně jedné

=g=%'zjµ=' """
adreSa:yA- J¥MLťb" Oq/Z l M'y/1 2/ fa' od

na strane druhé

Škola:

\7">:'"'
'" A : ;"\
-. " C "

.". q C-
l

\ \ .,)""""'

l
l

se vedeni snahou přispět k rozvoji pohybových aktivit děti
rozhodli uzavřít tuto smlouvu:

1/
Organizátý zav uje sg'téčnit lyžařský výcvik děti ve ski areálu Chotouň, Jílové u Prahy v rozsahu pěti dnů v
terminu jedna denní lekce obsahuje 2 hodiny výuky. Lyžařská výuka a její časový
rozvrh může být přizpůsoben konkretní situaci v jednotlivých dnech, věku děti a jejich schopnostem.
Organizátor zajisti bezpečnou dopravu bušem do Ski areálu a zpět. Dopravce je řádně pojištěn a nese odpovědnost za
bezpečnost po dobu přepravy.
Organizátor odpovídá za bezpečnost děti během lyžařského výcviku. výcvik začíná vystoupením děti z autobusu ve ski
areálu a konči jejich nastoupením do bušu

2/
Škola se zavazuje využit služeb organizátora dle domluveného harmonogramu, zajistit pedagogický doprovod. který
během dopravy do místa konáni a zpět zodpovídá za bezpečnost a pořádek. Pedagog je po celou dobu výuky
nápomocen instruktorům na svahu.
Škola ve spolupráci s rodiči zaručuje připravenost dětí ke kurzu - zimní oblečeni, lyžařská výbava (pokud není zapůjčena
v místě konání), svačina.

3/
Úhradu kurzu provedou rodiče/zákonni zástupci dítěte na účet organizátora na základě
kurzovné ve výši 4.100,-Kč/ditě zahrnuje: výuku lyžování, dopravu bušem do ski areáíu
parku. skipasy pro děti, úrazové pojlštěni a pojištění zrušeni cesty, úschovu |yžařského
drobné ceny a pitný režim
V případě zájmu o půjčovné iyžařského vybavení činí částka na 5 dní 75O,-KČ.

zadaných údajů. Ceiotýdenní
a zpět, vstup do lyžařského

vybavení, organizaci závodů,

4/
ve smluvním vztahu se Organizátor zavazuje dodržovat mlčenlivost a ochranu osobních údajů dětí a jejich zákonných
zástupců a tyto údaje bude zpracovávat pouze pro plněni smlouvy v souladu s obecním nařízením Evropského
parlamentu č.2016/679 a nebude je dale šířit. Současně byla pro výše uvedenou ochranu přijata všechna technická,
bezpečnostní, organizační a jiná požadovaná opatřeni s přihlédnutím ke stravu techniky, povaze, rozsahu, kontextu a
účelu zpracováni k zabráněni jakéhokoli narušení poskytnutých osobních údajů.

5/
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. Součásti smlouvy jsou
Všeobecné podmínky účasti na projektu hravé LYŽOVÁNĹ.Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem otxju smluvních
stran, Každá změna nebo dop|nění budě provedena formu dodatku smlouvy.

,,,,,,,,,,,,,,,

,&ďí'( ,,,.&./b. á'LL V P«á dn,. C. R %2>


